
Coinune di Capraia e Limite
Provincia di Firenze

Seltore proponente: Ufficlo Eronomato N° S

Determina N° 127 dcl 20/04/2013

Oggetto: FORNITURA LUBRIFICANTI PER AUMEZZI UFFICIO MANUTENZIONI ANNO
2013

Capitolo Bilancio

Emporto

Inipegno

t

PARERE TECNICO Y

PARERE DI COPERTURA FENANZIARIA Y

.41
Firma FR,tLLA

Firma FRAN2h LORELLA



La sottoscritta Francini Lorella Funzionario Responsabile Ufflcio Servizi Finanziari
Economato,

PREMESSO che occorre prowedere ad impegnare a somma necessaria per Ia fornitura di
lubrificanti per gil automezzi e per i van macchinani agricoli in dotazione presso H
magazzino comunale;

DATO ATTO che non risultano attive su CONSIP né convenzioni né offerte su MEPA per a
sola fornitura di lubnificanti;

VISTA I’urgenza di prowedere quanto prima alI’acquisto di detti prodow in quanto l’ufficio
Manutenzioni ne è quasi ormal sprowisto, si è proweduto a richiedere preventivo di spesa
alia Soc. Legnaia Meccanica sri con sede a Firenze, nostro fornitore anche per ii 2012;

PRESO ATTO che H fabbisogno di lubnificanti per ii 2013 è H seguente:

- 12 cartucce grasso €. 68,24 Iva compresa
- n. 5 contenitori Oho mix 2t da It S €. 202,67 Iva compresa
- n. 5 contenitoni OIio mix da 1 It con dosatore €. 42,35

RITENUTO dover impegnare Ia somma complessiva di €. 3 14,00 Iva compresa;

FATTO PRESENTE che I’approvazione del Bilancio è prorogata a! 30/06/2013 con Legge di
stabilità art. 1 comma 381 e che Ia presente spesa, per sua natura, non puà rispettare ii
disposto dell’art. 163 comma 3° del T.U. 267/2000 in quanto urgente e necessaria per H
normale funzionamento degli automezzi e delle macchine agricole in dotazione;

VISTO ii T.U. delle leggi suIl’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lvo
18/08/2000 n. 267;

VISTO U Regolamento per gF acquisti di beni e servizi in economia approvato con Delibera
di Consiglio Comunale n, 2 del 25/01/2012;

VISTO ii prowedimento del Sindaco n. 83 del 30/12/20 11;

DATO ATTO:
- della regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del EU. approvato con D.Lvo 267/2000;

- che II CIG relativo alla tracciabilita’ del flussi fmnanziari e’ ZF50999B06;

DETERMINA



1) di aftidare alla Soc. Legnaia Meccanica sri con sede a Firenze Ia fornitura di Iubriflcanti
per I’anno 2013 per le motivazioni riportate in premessa;

2) di impegnare Ia somma complessiva di €uro 3 14,00 Iva compresa, a! Cap. 7310
Bilancio 2013 (1080102 )“ Acquisto beni di consumo per manutenzione ordinaria delle
strade comunah interne “; dando atto che che l’approvazione del Bilancio è prorogata
a) 30/06/2013 con Legge di stabilità art. 1 comma 381 e che Ia presente spesa, per
sua natura, non puO rispettare ii disposto dell’art. 163 comma 3° del T.U. 267/2000 in
quanto urgente e necessaria per ii normale funzionamento degli automezzi e delle
macchine agricole in dotazione;

3) di autorizzare I’Ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento per Ia
liquidazione della spesa a presentazione di regolare fattura;

Copia della presente verrà:
- rimessa a) Ragioniere;

rimessa aila Segreteria Comunale per essere inserita neil’archivio delle determine;

Capraia e Limite, Ii 20/04/2013


